
Český nohejbalový svaz, z.s.  
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 
web:  www.nohejbal.org 
 

 

 

 

ZPRÁVA ZÁSTUPCE STK Z JEDNORÁZOVÝCH SOUTĚŽÍ POŘÁDANÝCH ČNS 
 

Základní informace o akci  

Druh akce: MČR trojic 

Kategorie: dorostenci 

Organizátor: ČNS 

Pořadatel: SK Liapor Witte Karlovy Vary 

Odkaz na online 
zpravodajství: 

https://www.youtube.com/watch?v=BbT0u1WCjig&t=15379s 
www.nohecmagazin.cz 

Místo konání: Karlovy Vary 

Datum konání: 13. 6. 2021 

Začátek akce: 13. 6. 2021 – 9:00 

Konec akce: 13. 6. 2021 – 16:30  

Počet diváků: 30    

Jméno zástupce STK: Marek Líbal 

 

Autor zprávy  

Jméno a příjmení: Marek Líbal 

Telefon: 773 980 274 

Email: m.libal@nohejbal.org 

 

Informace o průběhu akce  

Odhlášené sestavy: AC Zruč-Senec (odhlášeno 9.6.2021, pokuta 500,-) 
TJ Spartak MSEM Přerov (odhlášeno 10.6.2021, pokuta 500,-) 

Prezentované sestavy: 14 

Rozhodčí: Jan Dutka, Vlastimil Kubín, Lucie Rezková, Tomáš Veselý, 
Alexandr Rypka, Jiří Sochor 

Startovné: 0,- Kč    

Předpis: 0,- Kč 

Systém a nasazení: 4 základní skupiny, 2 skupiny po 4 účastnících, 2 skupiny po 3 
účastnících. 
Vítězové skupin postupují do čtvrtfinále. Týmy umístěné na 2. a 
3. místech postupují do předkola.  
Následuje čtvrtfinále, semifinále, zápas o 3. místo a finále. 

Výsledky: 1. TJ Spartak Čelákovice, z.s. (Löffelmann, Nesládek, Seidl) 

 2. T.J. Sokol Holice (Kubový, Sochůrek, Veselý, Vohradník, 
Vojtíšek) 

http://www.nohejbal.org/
https://www.youtube.com/watch?v=BbT0u1WCjig&t=15379s
http://www.nohecmagazin.cz/


 3. Městský nohejbalový klub Modřice, z.s. (Brenner, 
Dvořák, Svoboda) 

 4. TJ Peklo nad Zdobnicí (Čižinský, Ferebauer, Fries, 
Kopecký, Kotyza) 

Disciplinární prohřešky: žádné 

 
 
 

 

 

Během turnaje došlo k nezaviněnému zranění hráče Filipa Sobotky z družstva TJ Baník 
Stříbro, který byl po úderu míčem do hlavy v oblasti pravého ucha otřesený a 
dezorientovaný. Po přivolání rychlé záchranné služby byl převezen do nemocnice k ošetření. 
Po vyšetření se vrátil s doporučením dvoudenního klidu a při závěrečném ceremoniálu 
obdržel od pořadatelů cenu útěchy. 
 
 
V Pardubicích 18.6. 2021 
 
Marek Líbal 

 
 

Rámcové podmínky  

Hrací plocha: 3 antukové kurty 

Zázemí: Dostačující 

Občerstvení: V místě studená i teplá kuchyně, dostatek nealkoholických 
nápojů. 

Pořadatelé: Bezproblémová pořadatelská služba, ochotní pořadatelé i 
pomocníci z řad mládežnických hráčů pořadatelského klubu.  

Ceny: Pro první 4 týmy poháry, medaile a věcné ceny v hodnotě 
10 000,- Kč. 
Ceny v tombole v hodnotě 3 000,- Kč. 

Hodnocení akce  

Herní úroveň: Po koronavirové pauze podprůměrná úroveň, navíc ovlivněna 
termínem konání šampionátu. 

Organizační zajištění: Bezproblémové 

Problémová místa: Bezpečnost – špatná kvalita povrchu kurtu č. 2. 

Odkazy na novinové články, fotogalerie atd.  

https://www.youtube.com/watch?v=BbT0u1WCjig&t=15379s 
www.nohecmagazin.cz 

 

   

https://www.youtube.com/watch?v=BbT0u1WCjig&t=15379s
http://www.nohecmagazin.cz/

